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Nazwa

Projektor Christie digital cinema CP2308
(153-002103-XX)

Cena 242 550,00 zł

Producent Christie

OPIS PRODUKTU

Christie® CP2308 to w pełni funkcjonalny projektor z serii 3, zgodny z DCI, który oferuje wystawcom

małych ekranów zaawansowaną, ale niedrogą opcję kina cyfrowego. Wykorzystując oświetlenie

ksenonowe i wytwarzając do 9000 lumenów, CP2308 wyświetla realistyczne kolory.

W pełni kompatybilny z IMB innych firm, CP2308 daje klientom elastyczność i wybór. Dzięki

wbudowanemu portowi na karty rozszerzeń projektor obsługuje różne funkcje, sterowanie i dodatki do

połączeń w celu zapewnienia elastycznego, przyszłościowego rozwiązania. CP2308 to idealny wybór dla

tych, którzy poszukują niedrogiego, kompaktowego projektora, który oferuje bardzo niski koszt

posiadania.

Możliwości 3D

Christie CP2308 obsługuje wszystkie zewnętrzne systemy 3D. Jeśli potrzebujesz większej jasności dla 3D,

dwa projektory można układać w celu uzyskania wspaniałej prezentacji 3D.

Dostępny z technologią High Frame Rate

Dzięki technologii HFR Twoja inwestycja jest gotowa na kolejną ewolucję cyfrowego kina. Wyświetlaj

wysokiej jakości film 2D / 3D HFR oraz alternatywną treść w oryginalnym formacie, dając widzom jak

najlepsze wrażenia wizualne.

Proste zarządzanie

CP2308 jest wyposażony w elektronikę Christie Series 3, która jest wyposażona w ulepszony interfejs UX,

który ułatwia odtwarzanie, harmonogramowanie i zarządzanie zawartością kinową. Wbudowany system

zarządzania ekranami umożliwia bezproblemowe zarządzanie treścią, KDM, planowanie playlist,

monitorowanie i wiele innych. Konfiguracja projektora jest szybka i łatwa dzięki funkcji automatycznej

konfiguracji, która automatycznie dostosowuje ustawienia projektora do optymalnego odtwarzania

podczas podłączania różnych źródeł. Zaprojektowany z myślą o użytkownikach, CP2308 jest najbardziej

użytecznym projektorem kinowym.

Kluczowe cechy:

Zgodny z DCIWbudowana automatykaWybierz jedną z czterech opcji lampy ksenonowej3D readyNiski

koszt posiadaniaObsługa IMB innych firmMocowanie obiektywu zmotoryzowaneOdszyfrowuje

zawartość do odtwarzania DCIKontroler panelu dotykowego z intuicyjnym interfejsem UXHFRHDMI



1.4Szybki, łatwy dostęp do lampy tylnejFiltry zmywalne / wielokrotnego użytkuObsługa kart

rozszerzeńWspierany przez dedykowany zespół wsparcia technicznego
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